Hoyp Banepui IMutpuesBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

49/24

54/24

56/24

61-1/24

61-2/24

63/24

49/24

50/24

51/24

52/24

53/24

54/24

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "LleHTp NpaBoOBOW NOAAEPKKN
6usHeca"

00O "LleHTp NpaBOBO NoanepKKM
busHeca"

00O "LleHTp NpaBOBOW NOAAEPXKKN
bunsHeca"

00O "LleHTp NpaBOBOW Noaaep KKK
6nsHeca"

00O "LleHTp NpaBOBOW NOAAEPXKKN
bnsHeca"

00O "LleHTp NpaBOBO NoaaepKKu
6unsHeca"

YaCcTHOMPAKTUKYIOLWNA OLEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA OLEHLLNK

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMI OLEHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA OLEHLLNK

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMI OLEeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA OLEHLLNK

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

22.07.2024

18.07.2024

09.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

05.07.2024

08.07.2024

14.07.2024

20.07.2024

01.08.2024

07.08.2024

CBepeHun

Hoyp Banepuin AMutpnesny

000953

18.09.2007

O6BbeKT oueHKU

Hexxunnoe 3naHue

Hexwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometleHune

Mpon3BoAcTBEHHas
6a3a

KBapTupsl

Hexxunnoe 3pnaHune

KBapTupsbl

KBapTupbl

KBapTupb

KBapTupbl

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupbl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH
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