

**Ноур Валерий Дмитриевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ноур Валерий Дмитриевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000953			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
49/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	22.07.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
54/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	18.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
56/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	09.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
61-1/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	02.09.2024	Производственная база	Рыночная	Оценка недвижимости
61-2/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	02.09.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
63/24	ООО "Центр правовой поддержки бизнеса"	02.09.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
49/24	Частнопрактикующий оценщик	05.07.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
50/24	Частнопрактикующий оценщик	08.07.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
51/24	Частнопрактикующий оценщик	14.07.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
52/24	Частнопрактикующий оценщик	20.07.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
53/24	Частнопрактикующий оценщик	01.08.2024	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
54/24	Частнопрактикующий оценщик	07.08.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости